
UCHWAŁA NR XVI/119/07

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Głowna na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420;

z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381

i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140,

poz. 984), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2007 rok polegających

na przeniesieniu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami o kwotę 1.830,00zł
(słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Dokonuje się zmian w planie rzeczowym inwestycji na 2007 rok zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

Przewodniczący Rady Miejskiej

W Głownie

Andrzej Kotulski



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/119/07

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 grudnia 2007 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

900

700

90003

70095

4300

6050

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska
Oczyszczanie miasta

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych, w tym:

-Wykonanie dokumentacji

projektowej budynku

mieszkalnego na działce

o nr ewid. 65/13, zlokalizowanej

przy ul. Spacerowej 21

1.830

1.830

1.830

1.830

1.830

1.830

OGÓŁEM

1.830 1.830



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/119/07

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 grudnia 2007 roku

Plan nakładów inwestycyjnych na 2007 rok

Lp.

Dział Rozdział

Nazwa zadania

Nakłady

gminy

ogółem

1. 600 60016 Budowa ulic w dzielnicy Cichorajka:

ul. Błotna, ul. Limanowskiego od ul. Okrzei

do ul. Wodnej

205.000

2. 600 60016 Dokończenie budowy ulicy Rataja na

odcinku od ul. Bielawskiej

do ul. Konarskiego

133.500

3. 600 60016 Rewitalizacja Placu Wolności w Głownie 38.500

4. 600 60016 Budowa ul. Wyspiańskiego – II etap. 129.500

5. 600 60016 Wykonanie projektu parkingu

przy ul. Sikorskiego z lokalizacją
na działkach o nr ewid. 11/3 i 23/1

12.000

6. 600 60016 Dokończenie budowy ul. Kasztanowej

i ul. Ogrodniczej na odcinku od ul. Skrętnej

do ul. Przełajowej.

283.000

7. 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż
rzeki Mrogi pomiędzy mostem ul. Zgierskiej

a jazem przy zalewie Mrożyczka

52.900

8 600 60016 Wykonanie projektu ulic: Rodzinnej

od ul. Topolowej do ul. Popiełuszki,

Pięknej, Ogrodniczej, Jesionowej,

Akacjowej, Okrężnej, Pasterskiej,

Świerkowej od ul. Topolowej

do Popiełuszki, Wyszyńskiego

od ul. Topolowej do ul. Prawej,

Skokowskiego od ul. Karasickiej

do ul. Ogrodniczej, Sucharskiego od ul. Obr.

Westerplatte

80.000

9. 700 70095 Wykonanie dokumentacji projektowej

budynku mieszkalnego na działce o nr.

ewid. 65/13, zlokalizowanej

przy ul. Spacerowej 21

31.080

10. 750 75023 Modernizacja bazy komputerowej UM 50.000

11. 750 75023 Modernizacja budynku TKKF Expandor

przy ul. Łowickiej 8- wykonanie instalacji

10.000



centralnego ogrzewania

12. 750 75023 Termomodernizacja MOK – I etap –

wykonanie audytu energetycznego

4.650

13. 750 75023 Rewitalizacja Pałacu Jabłońskich 305.493,13

14. 750 75023 Modernizacja sanitariatów w budynku

Urzędu Miejskiego przy ul. Sikorskiego 3 w

pomieszczeniach wykorzystywanych przez

dział Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej-Środowiskowy Dom

Samopomocy

2.000

15. 801 80101 Wykonanie projektu nowej kotłowni SP-2 25.900

16. 801 80101 Termomodernizacja SP nr 1 – I etap 35.000

17. 801 80101 Termomodernizacja SP nr 3 – III etap 25.000

18. 801 80101 Zakup maszyny myjącej do Miejskiej Hali

Sportowo-Widowiskowej przy Szkole

Podstawowej Nr 2

13.000

19. 801 80104 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola

nr 1 – II etap

23.000

20. 801 80104 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola

nr 2 – II etap

25.000

21. 801 80104 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola

nr 3 – II etap

27.000

22. 851 85111 Rozbudowa i modernizacja budynków SP

ZOZ oraz zakup sprzętu medycznego w celu

utworzenia centrum usług medycznych

200.000

23. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 18-

Stycznia

850

24. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dolnej

i Pl. Kazimierza

105.850

25. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej

w ul. Targowej – III etap.

850

26. 900 90001 Budowa kanalizacji w ul. Granicznej 153.400

27. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy

Osiny

1.607,16

28. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej

w ul. Wyszyńskiego

750

29. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w

ul. Sowińskiego, Nowej i Wysokiej – I etap

197.100

30. 900 90001 Wykonanie koncepcji i projektu

odwodnienia rejonu ulic: Kopernika,

Słowackiego i Plażowej i części osiedla

Spółdzielni Mieszkaniowej

19.000

31. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żwirki

od Placu Reymonta do ul. Spółdzielczej

99.900

32. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu 50.000



w Placu Wolności

33. 900 90001 Budowa wodociągu w ul. Swoboda (odcinek

W1- W5)

117.000

34. 900 90015 Dokończenie budowy zasilania terenu

przy ul. Zgierskiej 8/10

33.150

35. 926 92601 Modernizacja stadionu przy ul. Kopernika 20.000

R A Z E M : 2.510.980,29


